別記様式 （第７号関係）

印刷機利用申請申込書

年  月  日

登米市米谷公民館長 様

利用者 住所 東和町

                    氏名（役職名）

                    団体名

電話番号 0220-

下記の通り印刷機を利用したいので、料金を添えて申し込みます。

記

利用目的

印刷枚数等 金 額

製版１ 印刷     枚 円

製版２ 印刷     枚 円

製版３ 印刷     枚 円

製版４ 印刷     枚 円

製版５ 印刷     枚 円

製版６ 印刷     枚 円

製版７ 印刷     枚 円

製版８ 印刷     枚 円

製版９ 印刷     枚 円

製版10 印刷     枚 円

用 紙 代 円

合   計 円